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Papenbroeklossing

2.033

2.032

Leigraaf van Maalbroek
naar de Toren

Slenk

Hambeek

RoerHattemlossing

Straatlossing

Roer

Maasnielderbeek

Leigraaf van Maalbroek 
naar de Toren

Roer Overlaat

Overenlossing

Groene Overlaat

Leigraaf van Maalbroek 
naar de Toren

Maasnielderbeek
Roer

19.017

Leigraaf Gutecoven

Molentak ECI-centrale

Melicker Leigraaf

2.038

2.001

2.035

2.033

1.009

1.007

1.009

2.036

1.009

2.032K

1.001

2.037

2.036

2.038E

2.00119.011

1.009

2.001

2.001

19.016

2.033

2.039

1.001

2.032K

2.035

19.012

2.038

50.760
Het Ham noord

50.740
Merum - Ool - Herten

50.810
Oolderveste

50.751
Het Ham zuid

50.720
Merum SOLVAY -
chemie

50.761
Hammerveld Noord

50.750
Hambeek
Zuid

50.752
Hambeek Noord

50.762 Hammerveld Zuid

50.770
Voorstad St. Jacob

50.810
Oolderveste

Vijverpartij Hoog Vonderen
1.502
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Legenda

Waterregulerende kunstwerken

7 bodemval

: coupure

? gemaal
K knijpconstructie
R leegloop op riolering
-R S leegloop op riolering met spindelschuif
)D pomplocatie
S spindelschuif
J stuw vast
K stuw regelbaar, niet automatisch
L stuw regelbaar, automatisch

(

( syphon
T terugslagklep
P vispassage
* waterinlaatpunt
] watermolen

$ zandvang

Waterstaatswerken

waterkering

naam waterkering
nummer waterkering

naam primair water
nummer primair water

Itteren
50.240

Geul
10.001

Weerdje
3.007

nummer lijnvormig element6.329
lijnvormig element

Zones
beschermingszone
profiel van vrije ruimte
inundatiegebied
meanderzone

secundair water! ! ! ! !

primair water

nummer secundair water
naam secundair water




